

**Vimex ApS**  
**Friis Hansens Vej 3, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 26 89 10 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

---

**Søren Reinhold Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vimex ApS  
Friis Hansens Vej 3  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 89 10 00

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Reinhold Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af kostumer samt udklædningsgenstande, både fra en fysisk butik og webshop.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.390 t.kr. mod 1.727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.389.708</b>	<b>1.726.500</b>
1 Personaleomkostninger	-1.237.760	-1.529.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.253	-18.757
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-48.856</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>111.695</b>	<b>129.126</b>
Andre finansielle indtægter	30	2.018
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-69.027</u>	<u>-77.411</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.698</b>	<b>53.733</b>
Skat af årets resultat	<u>-12.219</u>	<u>-5.105</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>30.479</b>	<b>48.628</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>30.479</u></b>	<b><u>48.628</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>30.479</u>	<u>48.628</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>30.479</u></b>	<b><u>48.628</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.164	117.417
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.164</u>	<u>117.417</u>
Deposita	89.687	87.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.687</u>	<u>87.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.851</u></b>	<b><u>204.917</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.659.430	1.885.931
Varebeholdninger i alt	<u>1.659.430</u>	<u>1.885.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.798	121.673
Udskidte skatteaktiver	128.281	140.500
Tilgodehavende selskabsskat	0	30.000
Andre tilgodehavender	90.403	32.249
Tilgodehavender i alt	<u>294.482</u>	<u>324.422</u>
Likvide beholdninger	<u>484.974</u>	<u>488.357</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.438.886</u></b>	<b><u>2.698.710</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.605.737</u></b>	<b><u>2.903.627</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>1.762.787</u>	<u>1.732.307</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.887.787</b></u>	<u><b>1.857.307</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.062	346.074
Anden gæld	<u>544.888</u>	<u>700.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>717.950</u>	<u>1.046.320</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>717.950</b></u>	<u><b>1.046.320</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.605.737</b></u>	<u><b>2.903.627</b></u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Noter**

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.227.725	1.517.394
Andre omkostninger til social sikring	10.035	12.367
	<u>1.237.760</u>	<u>1.529.761</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.027	77.411
	<u>69.027</u>	<u>77.411</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		